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SVENSKA
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 6 6523 003 Serie: Ostbollen - P13 Ost
Datum: 2024-11-16 Kl: 18:15
Arena: Skuruhallen, Nacka

Tyreso Handboll - Spanga HK 1

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 2 Elias Ringstrom
Handb...

2 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 3 Caspian Blomkvist
Handb...

3 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 5 Neo Olsson
Handb...

4 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 9 Frank Ronnheden
Handb...

5 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 12 |Luka Calic
Handb...

6 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 19 | Emil Halvarsson
Handb...

7 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 28 | Leonel Fernando Huaraz Ron
Handb...

8 0:00 Spanga HK 1 | Spelare aktiverad 38 | Lucas Cakar

9 0:00 Spanga HK 1 | Spelare aktiverad 3 Ruben Cederhag

10 |0:00 SpangaHK 1 Spelare aktiverad 21 | Vidar Ollikainen-brostad

11 | 0:00 Spanga HK 1 | Spelare aktiverad 37 | Oliver Walldén

12 0:00 Start forsta halvlek

13 |0:06 SpangaHK 1 Spelare aktiverad 11 | Edvin Melin Wérn

14 |0:09 Spanga HK 1 | Spelare aktiverad 12 | Sixten Berglund

15 0:32 SpangaHK 1  Spelare aktiverad 23  Vincent Nicoloso

16 1:07 1-0 Tyreso Mal 28 |Leonel Fernando Huaraz Ron
Handb...

17 1:34 1-1 | SpangaHK1 Mal 23 | Vincent Nicoloso

18 1:42 2-1 | Tyreso Mal 19 | Emil Halvarsson
Handb...

19 |2:27 3-1 | Tyresd Mal 3 Caspian Blomkvist
Handb...

20 |2:43 |3-2 SpangaHK1 | Mal 21 | Vidar Ollikainen-brostad

21 3:20 4-2 Tyreso Mal 28 Leonel Fernando Huaraz Ron
Handb...

22 |3:34 |43 SpangaHK1 | Mal 21 | Vidar Ollikainen-brostad

23 401 Spanga HK 1 | Spelare aktiverad 14 Milo Ostholm

24 14:03 SpangaHK 1 Spelare aktiverad 9 Wilmer Ohgren Goude

Sidalav3




25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38
39

40

41

42

43

44
45

46

47
48

49
50

51

52

4:20

4:42

4:44

5:20

5:50

5:51

6:08

7:04

7:36

10:40

11:20

12:44

14:37

14:47
14:59

15:00

15:00

15:34

16:22

16:49
17:02

18:14

18:31
20:21

20:43
20:56

21:24

21:47

4-5
5-5

6-5

7-5

7-7

8-7

9-7

9-8
10-8

11-8

12-8

12-9
13-9

13-10
14-10

14-11
15-11

16-11

16-12

Match nr: 24 6 6523 003 Serie: Ostbollen - P13 Ost Tyresd Handboll Spanga HK 1

Spanga HK 1
Spanga HK 1
Spanga HK 1
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Spanga HK 1
Spanga HK 1
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Spanga HK 1
Tyreso
Handb...

Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Spanga HK 1
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Spanga HK 1
Tyreso
Handb...
Spanga HK 1
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Spanga HK 1

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Mal

1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Mal

Mal

Sida2av 3

11

15

32

32

21
11
28

23
28

19

19

11

11

38

Edvin Melin Warn
Jack Hasselblad
Jack Hasselblad
Neo Olsson
Jaime Olsson

Edvin Von Matérn

Edvin Von Matérn

Caspian Blomkvist

Vidar Ollikainen-brostad
Edvin Melin Warn

Leonel Fernando Huaraz Ron

Neo Olsson

Vincent Nicoloso
Leonel Fernando Huaraz Ron

Emil Halvarsson

Emil Halvarsson

Edvin Melin Wérn
Caspian Blomkvist

Neo Olsson

Edvin Melin Warn
Caspian Blomkvist

Lucas Cakar
Caspian Blomkvist

Caspian Blomkvist

Ruben Cederhag




53
54
55

56

57
58

59
60

61
62

63

64

65
66

22:22
22:32
22:42

24:32

24:46
24:58

25:48
26:08

26:42
26:59

27:07

28:20

29:17
30:00

16-13
17-13

18-13

18-14
19-14

19-15
20-15

20-16

21-16

21-17
21-18

Match nr: 24 6 6523 003 Serie: Ostbollen - P13 Ost Tyresd Handboll Spanga HK 1

Spanga HK 1
Spanga HK 1
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Spanga HK 1
Tyreso
Handb...
Spanga HK 1
Tyreso
Handb...
Spanga HK 1
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Spanga HK 1
Spanga HK 1

Timeout
Mal
Mal

Mal
Varning

Mal
Mal

Mal
Matchen &r slut

21

21
19

21

15

23

Vidar Ollikainen-brostad
Caspian Blomkvist

Caspian Blomkvist

Vidar Ollikainen-brostad
Emil Halvarsson

Vidar Ollikainen-brostad
Caspian Blomkvist

Ruben Cederhag
Caspian Blomkvist

Jaime Olsson

Ruben Cederhag
Vincent Nicoloso

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

